ОТ 18.09.2020Г. №90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА

С учетом заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования (далее Комиссия) №6 от 03.09.2020г, руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденных решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013г. №39, на основании части 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования подготовить проект решения Думы Прибрежнинского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в «Карту градостроительного зонирования».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                        Ю.Л. Мариньчев